様式第１号（第６条関係）

川島町既存木造建築物耐震診断補助金交付申請書

  年  月  日

川島町長       様

申請者 住 所 川島町

    氏 名              印

    電 話

 下記により耐震診断の補助金交付を受けたいので、川島町既存木造建築物耐震診断補

助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

所

有

者

耐震診断を行う場所
〒

川島町

ふ り が な  連絡先

(電 話)

(自宅・勤務先等)

 氏    名

診

断

業

者

住    所
〒

名    称

連絡先

(電 話)

予定する耐震診断内容

(具体的に記入して下さい。)

予定する耐震診断の金額

(見積金額)

        円(消費税は除く。)

予定する耐震診断の期間   年  月  日～    年  月  日

この補助金交付申請書の審査のために必要があるときは、私の住所、土地・家屋課税台帳兼土地・

家屋名寄帳及び町税の収納状況の確認をすることに同意します。

 住所 川島町                   氏名           印

添付書類

①耐震診断に要する費用の見積書の写し

②付近見取図

③家屋評価証明書又は建築物の所有者及び建築年度を証明する

もの

※町使用欄

①住民登録の状況

②町税の納税状況

③土地・家屋課税台帳兼土地・家屋名寄帳の確認

※ 診断は、一般財団法人日本建築防災協会の｢木造住宅の耐震診断と補強方法｣又はこれと同等の耐

震診断方法に基づくものである証明するものを添付